Nájom sa dojednáva na dobu určitú 15 rokov a začína dňom účinnosti tejto zmluvy. 

Čl. III 
Úhrada za nájom a spôsob jeho platenia 

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 

dohodou zmluvných strán v celkovej výške 18.039,00 EUR ročne (slovom 
osemnásťtisíctridsaťdeväť EUR ročne) za priestory o ploche 868,68 m2. 

2.  Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné štvrťročne, vždy do 15. dňa prvého mesiaca 

príslušného štvrťroka vo výške ............... EUR  na účet prenajímateľa vedený vo VÚB 
Bratislava - mesto, č. účtu 1368287251/0200 variabilný symbol 783xxxx11.